
SMT KODE

KLS DOSEN

1 2 3 4 5 6 7 8 9

07.30 - 09.10 UNI614201 Studi Kebantenan 2 III A Hasuri, M.Si 6003 D.3.17

07.30 - 09.10 JIP614201 Hukum Tata Negara 2 III C Lia Riesta Dewi, MH D.4.19

07.30 - 09.10 UNI614101 Pendidikan Agama I 2 I C Iwan Ridwan, M.Pd.I D.3.18

09.10 - 10.50 UNI614201 Studi Kebantenan 2 III B Hasuri, M.SI 6003 D.3.17

10.50 - 12.30 UNI614201 Studi Kebantenan 2 III C Hasuri, M.SI 6003 D.3.17

09.10 - 10.50 JIP614201 Hukum Tata Negara 2 III A Lia Riesta Dewi, MH D.4.19

10.00 - 12.30 JIP614407 Kepemimpinan dan Pengambilan Keputusan 3 VII A Darwis Sagita., M. 6066 D.3.18

13.00 - 15.30 JIP614101 Pengantar Ilmu Pemerintahan 3 I C Ika Arinia Indriyany, M.A D. 317

10.50 - 12.30 JIP614201 Hukum Tata Negara 2 III B Lia Riesta Dewi, MH D.4.19

13.00 - 15.30 JIP614305 MPS. Kuantitatif 2-1 V A Farhan Muntafa, M.Si D.4.19

15.30 - 18.00 JIP614101 Pengantar Ilmu Pemerintahan 3 I B Ika Arinia Indriyany, M.A D.3.17

15.30 - 18.00 JIP614203 Ekonomi Politik 3 III C Riswanda, Ph.D D.3.18

15.30 - 18.00 JIP614305 MPS. Kuantitatif 2-1 V B Farhan Muntafa, M.Si D.4.19

07.30 - 10.00 JIP614213 Kebijakan Publik 3 III A Leo Agustino, Ph.D 6013 D.3.17

07.30 - 10.00 JIP614311 Manajemen Pelayanan Publik 2-1 V A Kandung Sapto N, M.Si 6041 D.3.18

07.30 - 09.10 JIP614401 Pemasaran Politik 1-1 VII A Ail Muldi., M.Ikom 6053 D.4.19

10.00 - 12.30 JIP614213 Kebijakan Publik 3 III B Leo Agustino, Ph.D 6013 D.3.17

10.00 - 12.30 JIP614311 Manajemen Pelayanan Publik 2-1 V B Kandung Sapto N, M.Si 6041 D.3.18

09.10 - 10.50 JIP614401 Pemasaran Politik 1-1 VII B Abdul Hamid, Ph.D D.4.19

10.50 - 12.30 JIP614103 Psikologi Sosial 2 I C Roni Septa, M.Si D.4.19

13.00 - 15.30 JIP614207 Pemikiran Politik Barat dan Timur 3 III A M Dian Hikmawan, MA 6013 D.3.17

13.00 - 14.40 FIS614105 Pengantar Ilmu Hukum 2 I B Dede Agus., S.H., M.H D.3.18

13.00 - 14.40 JIP614103 Psikologi Sosial 2 I A Roni Septa, M.Si D.4.19

15.30 - 18.00 JIP614207 Pemikiran Politik Barat dan Timur 3 III C M Dian Hikmawan, MA D.3.17

14.40 - 16.20 FIS614105 Pengantar Ilmu Hukum 2 I C Ridwan., S.H.,M.H D.3.18

16.20 - 18.00 JIP614315 Sistem Informasi Manajemen 2 V B Anis Fuad, M.Si 6054 D.3.18

15.30 - 18.00 JIP614101 Pengantar Ilmu Pemerintahan 3 I A Ika Arinia Indriyany, M.A 6054 D.4.19

UNI614400 KKM 0-4 VII A Shanty Kartika Dewi, M.Si

JIP614308 Magang 0-4 VII A Shanty Kartika Dewi, M.Si

JIP614403 Skripsi 6 VII A Leo Agustino, Ph.D 6013

07.30 - 10.00 JIP614207 Pemikiran Politik Barat dan Timur 3 III B M Dian Hikmawan, MA D.3.17

07.30 - 09.10 FIS614103 Pengantar Ilmu Politik 2 I B Abdul Hamid, Ph.D 6053 D.3.18

07.30 - 10.00 JIP614303 MPS Kualitatif 2-1 V B Ika Arinia Indriyany, M.A D.4.19

10.00 - 12.30 JIP614203 Sosiologi Politik 3 III C M Dian Hikmawan, MA D.3.17

09.10 - 10.50 FIS614103 Pengantar Ilmu Politik 2 I C Abdul Hamid, Ph.D 6053 D.3.18

10.50 - 12.30 FIS614103 Pengantar Ilmu Politik 2 I A Abdul Hamid, Ph.D 6053 D. 318

10.00 - 12.30 JIP614313 Perencanaan Pembangunan 2-1 V B Gandung Ismanto, MM 6046 D.4.19

13.00 - 15.30 JIP614213 Kebijakan Publik 3 III C Leo Agustino, Ph.D D.3.17

13.00 - 14.40 JIP614315 Sistem Informasi Manajemen 2 V B Anis Fuad, M.Si 6054 D.3.18

14.40 - 16.20 JIP614315 Sistem Informasi Manajemen 2 V C Anis Fuad, M.Si 6054 D.3.18

13.00 - 15.30 JIP614303 MPS. Kualitatif 2-1 V A Ika Arinia Indriyany, M.A D.4.19

15.30 - 18.00 JIP614305 Pemerintah Desa 2-1 V B Shanty Kartika Dewi, M.Si D.3.17

15.30 - 18.00 JIP614313 Perencanaan Pembangunan 2-1 V A Gandung Ismanto, MM 6046 D.4.19

UNI614400 KKM 0-4 VII A Shanty Kartika Dewi, M.Si

JIP614308 Magang 0-4 VII A Shanty Kartika Dewi, M.Si

JIP614403 Skripsi 6 VII A Leo Agustino, Ph.D 6013

07.30 - 09.10 FIS614101 Pengantar Ilmu Manajemen 2 I A Titi Stiawati, M.Si 6029 D.3.17

07.30 - 10.00 JIP614205 Otonomi Daerah dan Desentralisasi 3 III A Dr. Abdul Apip, M.Si D.3.18

07.30 - 10.00 JIP614209 Sosiologi Politik 3 III B Dr. Suwaib A, M.Si 6039 D.4.19

09.10 - 10.50 FIS614101 Pengantar Ilmu Manajemen 2 I B Titi Stiawati, M.Si 6029 D.3.17

10.00 - 12.30 JIP614205 Otonomi Daerah dan Desentralisasi 3 III B Dr. Abdul Apip, M.Si D.3.18

10.00 - 12.30 JIP614209 Sosiologi Politik 3 III A Dr. Suwaib A, M.Si D.4.19

10.50 - 12.30 FIS614101 Pengantar Ilmu Manajemen 2 I C Titi Stiawati, M.Si 6029 D.3.17

13.00 - 14.40 UNI614101 Pendidikan Agama I 2 I A Hj. Ima Maisaroh, M.SI 6014 D.3.17

14.40 - 15.30 UNI614101 Pendidikan Agama I 2 I B Hj. Ima Maisaroh, M.SI 6014 D.3.17

13.00 - 15.30 JIP614205 Otonomi Daerah dan Desentralisasi 3 III C Dr. Abdul Apip, M.Si D.3.18

13.00 - 15.30 JIP614309 Partai Politik dan Pemilu 3 V A M Rizky Godjali, M.IP D.4.19

15.30 - 18.00 JIP614309 Partai Politik dan Pemilu 3 V B M Rizky Godjali, M.IP D.3.17
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15.30 - 18.00 JIP614305 Pemerintah Desa 2-1 V A Shanty Kartika Dewi, M.Si D.3.18

15.30 - 18.00 JIP614203 Ekonomi Politik 3 III A Didin S Maulana, MM D.4.19

07.30 - 09.10 JIP614103 Psikologi Sosial 2 I B Yeni Widyastuti, M.Si 6045 D.1.02

07.30 - 09.10 FIS614105 Pengantar Ilmu Hukum 2 I A Ridwan., S.H.,M.H D.3.17

07.30 - 09.10 UNI614103 Pendidikan Pancasila 2 I C Qotrun Nida, MH D.3.18

07.30 - 10.00 JIP614211 Kekuatan Politik di Indonesia 3 III A M Rizky Godjali, M.IP D.4.19

09.10 - 10.50 UNI614105 Bahasa Indonesia 2 I B Muthoharoh, M.Pd D.1.02

09.10 - 10.50 UNI614103 Pendidikan Pancasila 2 I A Qotrun Nida, MH D.3.18

13.00 - 15.30 JIP614307 Pendidikan Anti Korupsi 2-1 V A Shanty Kartika Dewi, M.Si D. 1.02

13.00 - 14.40 UNI614105 Bahasa Indonesia 2 I A Muthoharoh, M.Pd D.3.17

14.40 - 16.00 UNI614105 Bahasa Indonesia 2 I C Muthoharoh, M.Pd D.3.17

13.00 - 14.40 UNI614103 Pendidikan Pancasila 2 I B Qotrun Nida, MH D.3.18

13.00 - 15.30 JIP614211 Kekuatan Politik di Indonesia 3 III B M Rizky Godjali, M.IP D. 4.19

15.30 - 18.00 JIP614307 Pendidikan Anti Korupsi 2-1 V A Shanty Kartika Dewi, M.Si D. 1.02

15.30 - 18.00 JIP614203 Ekonomi Politik 3 III B Didin S Maulana, MM D.3.17

15.30 - 18.00 JIP614211 Kekuatan Politik di Indonesia 3 III C M Rizky Godjali, M.IP D. 4.19

Serang, 15 Agustus 2017

Ketua Prodi Ilmu Pemerintahan

Leo Agustino, Ph.D

NIP. 197408032003121001
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